
 
 

2025年１月 29日 

株式会社ハローズ 

 

 

『ハローズアプリお客様向けリリース』のお知らせ 

 

 
平素は、ハローズをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
この度、2025 年 1 月 23 日にハローズアプリのお客様向けリリースをいたしましたので

お知らせいたします。 
ハローズアプリの主な機能として 
・カードを持たずハロカが使える 
・ポイントの有効期限が確認できる 
・電子マネー・ポイントの残高が確認できる 
・ポイントを電子マネーに交換できる（500pt 単位） 
・来店スタンプを貯めるとポイントクーポンプレゼント 
等々、多くの機能がハローズアプリでご利用いただけます。 
ぜひ、この機会にハローズアプリをダウンロードいただきご利用くださいませ。 
ハローズアプリに関するお問い合わせについては、アプリダウンロード後 
TOP 画面下部メニュー【その他】をタップしていただき、【お問い合わせ】よりアプリで

お問い合わせをお願いいたします。 
今後とも、ハローズアプリ並びにハローズ各店舗をご愛顧賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 
 

 

 

 

 

【お問合せ等】  
株式会社ハローズ ハロカコールセンター  
〒701-0393 岡山県都窪郡早島町早島 3270 番地１（お問合せ先番号）℡0120-15-8602 
 受付時間：土・日・祝日及び年末年始（12 月 30 日～31 日・1 月 1 日～3 日）を除く

平日の午前 9 時～午後 5 時迄 
 ※お買い物についてのお問い合わせ・ご相談は、ご利用された店舗にご連絡ください。 
 

Ｒｅｌｅａｓｅ 




